
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento

dos  interessados  a  ADJUDICAÇÃO  e RESULTADO da  empresa  vencedora  referente  à  licitação

supracitada  na  modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  027/2023, que  tem  por  objeto:

AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO  INDIVIDUAL  (PISTOLA  380)  –  CONVÊNIO

893911/2019  PARA  ATENDER  A  GUARDA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS  –  BAHIA. EMPRESA:

MARCELA SANTOS DE SOUZA OLIVEIRA,  VALOR: R$  109.500,00 (cento e nove mil e quinhentos

reais).  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas/BA,  30/05/2023.  Alesandra

Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.638 | Ano 15
30 de maio de 2023

Página 15

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO PE 027/2023 SRP

Certificação Digital: THB6NSOJ-L81KEQFB-EN2H0NHX-KBP1VGZI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


